EDITAL N° 002/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPURÁ

PROCESSO SELETIVO DE QUALIFICAÇÃO DE GESTOR ESCOLAR N° 002/2023

Soluções Consultoria e Assessoria Empresarial

EDITAL Nº 002, de 13 de outubro de 2023 - RESULTADO FINAL e

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Japurá, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Edital

de Abertura de inscrições n º 002/2023, de 13 de outubro de 2023, para o Processo de Seleção de

Qualificação (PSQ) de Servidor destinado ao provimento da função de Gestor Escolar da

Secretaria Municipal de Educação de Japurá.

CONSIDERANDO, o item 8.6.3 do edital n. º002/2023, assim como o item 9 e seus subitens,

para a apuração final desta etapa.

Desta forma, torna público o Resultado Final e Homologação do Processo Seletivo de

Qualificação (PSQ) – PSS N° 002/2023 – SME/Japurá, para atender a necessidade em casos de

vacância durante o período de validade desta seleção a partir de 2024, conforme a seguir:

Art. 1º. Fica divulgada a Relação Final e Classificação Definitiva do(a)s candidato(a)s

classificado(a)s no Processo Seletivo de Qualificação de gestor Escolar – PSS N° 002/2023 –

SME/Japurá.

ORD. INSCRIÇÃO Nome
PONTUAÇÃO -

ARGUIÇÃO

1 980.651.302-91 Euziane Bezera Maciel 9.25

3 569.615.372-00 LENICE COELHO BARBOSA 9.20

2 763.871.512-87 knes da Silva Lopes 9.13

Japurá/AM, 15 de dezembro de 2023.

PREFEITO MUNICIPAL